
Dziennik Ustaw Nr 184 — 13937 — Poz. 1239

 

Na podstawie art. 48 § 2 ustawy z dnia 18 września 
2001 r. — Kodeks morski (Dz. U. z 2009 r. Nr 217, 
poz. 1689 oraz z 2010 r. Nr 127, poz. 857) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powierza się zadania organu pomiarowego 
następującym instytucjom klasyfikacyjnym:

1)  „Polski Rejestr Statków S.A.” z siedzibą w Gdań-
sku;

2)  „Germanischer Lloyd AG” z siedzibą w Hambur-
gu;

3)  „Russian Maritime Register of Shipping” z siedzibą 
w St. Petersburgu;

4) „Det Norske Veritas AS” z siedzibą w Oslo;

5)  „Lloyd’s Register” z siedzibą w Londynie.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Infrastruk-
tury z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie powierzenia 
zadań organu pomiarowego instytucji klasyfikacyjnej 
(Dz. U. Nr 119, poz. 1246).

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1239

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 17 września 2010 r.

w sprawie powierzenia zadań organu pomiarowego instytucji klasyfikacyjnej

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).


